云南农业大学学生出国（境）交流访学学分认定申请表
	姓 名
	　
	学 号
	　
	学 历
	□本科 □研究生

	院 系
	　
	专 业
	　
	年 级
	　

	交换
学校
	
	修读时间
	  

	院 系 
	　
	专业
	　
	联系电话
	　

		交流学校修读课程
	拟认定的我校教学计划课程

	序号
	课程名称（中文/英文）
	学分/
学时
	成绩
	课程名称
	课程代码
	学分
	成绩

	1
	
	
	
	

	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	

	7
	
	
	
	

	
	
	

	8
	
	
	
	

	
	
	

	9
	
	
	
	

	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	




	

	

	主管教学院长意见：
签字（盖章）
年    月    日

	教务处负责人意见（为本科生填写）：
签字（盖章）
年    月    日

	研究生处负责人意见（为研究生填写）：
签字（盖章）
年    月    日
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